
    1 

KUPNÍ SMLOUVA 
Č. j.: MUCT/19963/2020/KAT/JMA/SML/23 

 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

mezi 
prodávajícím: 

 

Jméno,obchodní název : Papera s.r.o 

Místo podnikání : Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 

IČO : 259 45 653 

DIČ : CZ25945653 

Zastoupená : Milanem Vetrem, jednatelem 

Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

kupujícím: 

 

Jméno, obchodní název : Město Česká Třebová 

Adresa : Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČO : 002 78 653 

DIČ : CZ00278653 

Zastoupený : Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města Česká Třebová 

(dále jen kupující) 

 

1. Předmět plnění 

 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb a papíru dle objednávky 

kupujícího. 

 

Předmět koupě je podrobně specifikován v Zadávacích podmínkách pro uchazeče o veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávku „Kancelářské potřeby a papír pro MěÚ Česká Třebová“ 

ze srpna 2020, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí, a Cenovou 

nabídkou prodávajícího ze dne 19.08.2020 která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou 

součástí. 

 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je bez právních vad.  

 

2. Cena dodávky 

  

Prodávající se zavazuje dodávat po dobu trvání této smlouvy kancelářské potřeby a papír, 

specifikované v Zadávací podmínky pro uchazeče (příloha č. 1 této smlouvy) za ceny, které uvedl 

ve své Cenové nabídce (příloha č. 2 této smlouvy). 

 

3. Záruka za jakost a záruční podmínky 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu 

a dále následující záruční podmínky.  

 



    2 

Prodávající se zavazuje provést odstranění záručních vad do 30 kalendářních dnů od jejich 

nahlášení kupujícím, nebo v dohodnutém termínu. Při nedodržení stanovené lhůty na odstranění 

záručních vad se kupující zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den 

prodlení, a to za neodstranění každé jednotlivé vady.  

 

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud 

prodávající odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující oprávněn, po písemném 

upozornění prodávajícího, tyto vady odstranit na vlastní náklad a prodávající je povinen kupujícímu 

uhradit náklady vynaložené na odstranění vad a to do 14 kalendářních dnů od písemného uplatnění 

náhrady vynaložených nákladů kupujícím. Ustanovení o smluvní pokutě v předešlém odstavci tímto 

není dotčeno. 

 

3. Místo dodání 

 

Místem dodání je adresa kupujícího – město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 

Třebová. 

 

4. Doba a způsob dodání 

     

Předpokládaný dvouletý objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé 

objednávky, dle aktuálních potřeb kupujícího. Předpokládaným objednávkovým intervalem jsou 

2 měsíce.  

 

V objednávce kupující specifikuje, jaké kancelářské potřeby a papír požaduje k dodání. Prodávající 

doručí objednané zboží do 7 kalendářních dnů po doručení objednávky prodávajícímu. V případě 

prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

 

Prodávající je povinen dodat zboží bez vad, kupující není povinen zboží, které má vady, převzít. 

 

Prodávající bere na vědomí, že kupující negarantuje odběr veškerého množství kancelářských 

potřeb a papíru, tak jak je uveden v Zadávacích podmínkách (příloha č. 1 této smlouvy). 

 

Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací. 

 

5. Vlastnické právo  

 

Předáním předmětu koupě bez vad přejde vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího.  

 

6. Odpovědnost za škody 

 

Předáním předmětu koupě bez vad přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě 

z prodávajícího na kupujícího. 

 

7. Platební podmínky 

 

Kupující se zavazuje plně uhradit sjednanou kupní cenu, uvedenou na objednávce, na účet 

prodávajícího. Kupující uhradí sjednanou cenu na základě faktury, kterou přebere zároveň 

s dodávkou. Splatnost faktury je stanovena do 14 kalendářních dnů od data předání předmětu 

koupě. 

 



    3 

Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající 

dodá kupujícímu na základě objednávky kupujícího. 

 

8. Sankce 

 

Pro případ prodlení s placením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonem 

stanovený úrok z prodlení.  

 

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury na jejich zaplacení 

příslušné smluvní straně. Zaplacením smluvních pokut nezaniká nárok příslušné smluvní strany 

na náhradu škody. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.10.2020 do 30.09.2022. 

 

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. 

Veškerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce. 

 

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této smlouvy. 

V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za doručené třetím 

dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo doručovat písemnosti 

prostřednictvím datových schránek. 

 

Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů se smluvní 

strany dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy je Okresní 

soud v Ústí nad Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci Králové. 

 

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 

to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy 

zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě 

nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným 

a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

 

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 

smlouvy či jejího dodatku. 

 

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 

povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán 

insolvenční návrh nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním 

řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení 

s termínem plnění více jak 14 kalendářních dnů. 

 

Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 

odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely bez nátlaku 

a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení 

a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.  

 



    4 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 

které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Česká Třebová č. 789/2020 ze dne 

31.08.2020. 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne 07.09.2020          Ve Svitavách dne 10.09.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     …………………………        ………………………… 

         kupující                                                                               prodávající 

     Mgr. Magdaléna Peterková v. r.       Milan Vetr v. r. 

            starostka města                        jednatel         

                                                    

 



 

 strana 1 ze 4 
 

 
Č. j.: MUCT/17739/2020/KAT/JMA/1574 

 
 

 

 

 

 

Zadávací podmínky  
  

pro uchazeče  

 

o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

 

 

 

 

název  

 

 

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR 

PRO 

MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

srpen 2020 

 



Č. j.: MUCT/17739/2020/KAT/JMA/1574 

 

 strana 2 ze 4 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel   Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

IČO   002 78 653 

DIČ   CZ00278653 (plátce DPH) 

tel.:   465 500 111 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 

o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.04.2017.  

 

Formou cenových nabídek má zadavatel zájem zjistit zejména úroveň cen v daném místě a čase 

obvyklé. Žádná z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 
 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka kancelářských potřeb a papíru pro MěÚ 

Česká Třebová na období dvou let ode dne uzavření smlouvy. Tabulka s předpokládaným 

dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru je uvedena v příloze těchto 

zadávacích podmínek. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávku je ve výši do 

335.000,- Kč bez DPH. 
  

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávku: 
 

• Ceny jednotlivých komodit uvést v členění, cena bez DPH, DPH v zákonné výši a cena 

včetně DPH. Tyto údaje budou doplněny do příslušných sloupců tabulky udávající 

předpokládaný dvouletý objem odebraných kancelářských potřeb a papíru. Dále 

uchazeč do tabulky doplní nabídkovou cenu, ta bude členěna na celkovou cenu zakázky 

bez DPH, DPH v zákonné výši a celkovou cenu zakázky včetně DPH. Tabulka 

je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek (tabulka v elektronické podobě je dostupná 

na profilu zadavatele – elektronickém nástroji E-ZAK na https://zakazky.ceska-trebova.cz/).  

• Uchazeč stanoví ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy. 

• Předpokládaný dvouletý objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé 

objednávky, dle aktuálních potřeb zadavatele. Předpokládaným objednávkovým intervalem 

jsou 2 měsíce.  

• Zadavatel negarantuje odebrání veškerého množství kancelářských potřeb a papíru, tak 

jak je uvedeno v tabulce udávající předpokládaný dvouletý odběr. 

• Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací. 

• Uchazeč ve své cenové nabídce uvede ceny kancelářského papíru, který splňuje tyto 

požadavky: 

1. plošná hmotnost (dle ISO 536) minimálně 80 g/m3, 

2. bělost CIE (dle ISO11475) - minimálně hodnotu 146 CIE, 

3. opacita (dle ISO 2471) minimálně 90 %, 

4. hladkost (dle ISO 8791) minimálně 200 ml/min, 

5. pevnost (dle ISO 2493) minimálně 52/106 (CD/MD) mN, 

6. papír bude vyhovovat požadavkům ČSN ISO 9706 „Informace a dokumentace – papír 

pro dokumenty – požadavky na trvanlivost“. 

Splnění výše uvedených požadavků na kancelářský papír uchazeč prokáže tím, že ke své cenové 

nabídce přiloží příslušný certifikát kancelářského papíru a potvrzené Prohlášení o shodě papíru 

s normou ČSN ISO 9706 (příloha č. 3 těchto zadávacích podmínek). 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


Č. j.: MUCT/17739/2020/KAT/JMA/1574 

 

 strana 3 ze 4 
 

 

4. Doba plnění 
 

Předpoklad zahájení plnění:    01.10.2020 

Předpoklad ukončení plnění:    30.09.2022 
 

5. Hodnotící kritéria 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium: 

 

Nejnižší nabídková celková cena zakázky (bez DPH) za dodávku předpokládaného 

dvouletého objemu odebraných kancelářských potřeb a papíru uvedeného v příloze č. 2 těchto 

zadávacích podmínek. 

 

6. Podání cenových nabídek 
 

Místem pro podání cenových nabídek je město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 

Třebová. 
 

Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě v jednom vyhotovení. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě, že nabídku 

nebude podepisovat statutární zástupce uchazeče, je nutno přiložit podepsanou plnou moc 

k zastupování uchazeče. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného „Návrhu kupní smlouvy“ (příloha 

č. 4 těchto zadávacích podmínek) mohou být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká 

Třebová v pracovních dnech pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 08:00 

do 15:00 hodin a v pátek od 08:00 do 14:00 hodin, nebo zaslány doporučenou poštou na adresu 

zadavatele, rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem. 
 

Písemné cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení 

razítkem a podpisem uchazeče a dále nápisem: 
 
 

 

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR PRO  

MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 
 

---- NEOTEVÍRAT ---- 
 

Nabídka musí obsahovat: 
 

a) Titulní list nabídky (příloha č. 1 těchto zadávacích podmínek),   

b) oceněnou Tabulku s předpokládaným dvouletým objemem odebraných kancelářských 

potřeb a papíru (příloha č. 2 těchto zadávacích podmínek),   

c) Prohlášení o shodě papíru s normou ČSN ISO 9706 (příloha č. 3 těchto zadávacích 

podmínek),   

d) doplněný Návrh kupní smlouvy předložený zadavatelem a podepsaný osobou oprávněnou 

jednat (příloha č. 4 těchto zadávacích podmínek). 

 

 

 



Č. j.: MUCT/17739/2020/KAT/JMA/1574 

 

 strana 4 ze 4 
 

7. Lhůta pro podání cenových nabídek  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a končí dne 24.08.2020 v 10:00 hod.  
 

8. Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 
 

• výzvu uchazečům se zadávacími podmínkami, tabulku s předpokládaným dvouletým 

objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru, prohlášení o shodě papíru s normou 

ČSN ISO 9706 a návrh kupní smlouvy, 

• uchazeč se může po předchozí telefonické dohodě seznámit s provozními podmínkami – 

 vedoucí oddělení vnitřní správy MěÚ, e-mail: 

tel.: , mobil:  

 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá návrh kupní smlouvy, která obsahuje 

obchodní podmínky požadované zadavatelem. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní nezbytné údaje 

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text 

obchodních podmínek předpokládá) a takto doplněný návrh smlouvy předloží jako součást nabídky 

(podepsaný statutárním zástupcem, opatřený razítkem a datem podpisu). Nabídka uchazeče musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. 

 

9. Zadavatel požaduje, aby uchazeči o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali cenovou 

nabídku dle níže uvedených podmínek: 
 

• Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné výši 

a cenu bez DPH. 

• Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 

lhůtou 45 dnů. 

• Cenová nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče o veřejnou 

zakázku malého rozsahu. 

 

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 716/2020 ze dne 

03.08.2020. 

 

V České Třebové dne 04.08.2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Magdaléna Peterková v. r. 

starostka města  

 

 

Přílohy (v elektronické podobě jsou dostupné na profilu zadavatele – elektronickém nástroji E-ZAK 

na https://zakazky.ceska-trebova.cz/):  

1. Titulní list 

2. Tabulka s předpokládaným dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru 

3. Prohlášení o shodě papíru s normou ČSN ISO 9706 

4. Návrh kupní smlouvy 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


.l'Ĺ.*I&n_"'L"2n_"'ł..“ì`ìn.:'ì.1

à

2

3

4

5 

Příloha Č. l k Zadávacím podmínkám 

TITULNÍ LIST 
na provedení veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávku 

rv 
,,KANCELzgR_S§_(É PQTŘIZBY A IÉAPÍR 

PRO MEU CESKA TREBOVA“ 

1. obchodní jméno Papera S.r.o. 

. adresa Hálkova 2217/ 13, 568 02 Svitavy 

_ Statutární Zástupce Milan Vetr, jednatel 

~ M“ 
. cena předmětu plnění a cena doplněných činností 

› Cenà bez DPH DPH 21°/ cflnáš DPH NAZEV ˇ ˇ
0 

V Kc VKK: vKč 

l zadávacích podmínek 
Cena V rozsahu dle čh 3 

298 906,56 62 770,38 361 676 94 

ÉĚÉÉŠŠA CENA ZA Z^*<^ZKUš 298 908,56 S2 770,38 38167694 

V 'fıyn Č, 1 . 

li' ' 
“-“L,~«á›‹_,., 

datum

/

/ 

6. uznáváme Zadávací podmínky V celém rozsahu ve znění ze dne 04.08.2020 

v n n n fl n . . fl n . - n n . n n v - v n n n n n n n n n . . . . . . . 

razítko a podpis 
Statutárního Zástupce uchazeče



Příloha č. 2 k Zadávacím podmínkám

Poř. 

č.
Komodita

Předpokládaný 

dvouletý odběr
Jednotka odběru

Cena za 

balení (kus) 

bez DPH

DPH 

v zákonné 

výši za balení 

(kus)

Cena za 

balení (kus) 

včetně DPH

Cena za odběr 

komodity bez DPH

DPH v zákonné 

výši za odběr 

komodity

Cena za odběr 

komodity včetně 

DPH

1 Papír A4,80 g.,vysok. bělost, nízká prašn. (podrobněji viz Zadávací podmínky)                                                   1 800 1 bal. (500 listů)
2 Papír A5,80 g.,vysok. bělost, nízká prašn. (podrobněji viz Zadávací podmínky)                                         100 1 bal. (500 listů)
3 Papír A3,80 g.,vysok. bělost, nízká prašn. (podrobněji viz Zadávací podmínky)  40 1 bal. (500 listů)
4 Lepicí roller TESA perman. s vyměnit. náplní https://www.skola-vola.cz/lepidla/rollery/ 34 1 ks
5 Náplň TESA permanentní do rolleru https://www.skola-vola.cz/lepidla/rollery/ 50 1 ks
6 Rychlovazače plastové z polypropylenu, A4, různé barvy 10 1 bal. (25 ks)
7 Rychlovazač obyčejný celý, A4, 240g eko karton,CLASSIC,různé barvy 10 1 bal. (100 ks)
8 Rychlovazač závěsný celý, A4, 240g eko karton, CLASSIC,různé barvy 20 1 bal. (50 ks)
9 Lepicí páska transparentní, ruční plast. zásob.,návin 19mmx7,5m 36 1 ks
10 Euroobaly hladké A4, 46 mic., matný, lesklý povrch 120 1 bal. (100 ks)
11 Obaly na doklady L, A4, 170 mic. 200 1 bal. (10 ks)
12 Závěsné obaly silné 150 mic. 40 1 bal. (100 ks)
13 Závěsné euroobaly A4, 105 mic. 16 1 bal. (100 ks)
14 Euroobaly s rozšiřitelnou kapacitou,A4, 170 mic. 20 1 bal. (10 ks)

15
Kuličkové pero Pilot Super Grip Neon,různé barvy per s modrou náplní 
https://obchod.activa.cz/produkty/pilot-super-grip-neon-kulickove-pero-7621/ 200 1 ks

16 Zvýrazňovač Centropen 8552 různé barvy 400 1 ks
17 Centropen 4611 F 2611 různé barvy 200 1 ks
18 Sešívačka LEITZ 5500 https://potrebyprokancelar.cz/produkt/sesivacka-leitz-nexxt-5500-9236/ 16 1 ks

19
Sešívačka mini LEITZ 5528 http://www.leitz.com/cs-cz/products/mini-
se%c5%a1%c3%adva%c4%8dka-leitz-new-nexxt-wow-5528_55281051/ 16 1 ks

20 Spojovače do sešívaček LEITZ 24/6 300 1 bal.
21 Spony kancelářské dopisní RON 32 mm 300 1 bal.
22 Spony kancelářské dopisní RON 50 mm 300 1 bal.

23
Lepicí tyčinky (Kores) 20g https://www.kancelarskepotreby.cz/kancelar/lepici-tycinka-
kores/?var=107950 160 1 ks

24 Archivační krabice EMBA 330x260x75mm 300 1 ks
25 Etikety Print 52,5x21,2 http://www.print-etikety.cz/print-etikety-a4 30 1 bal.
26 Pilot G2 gelové pero, modrá a červená náplň 150 1 ks
27 Kuličkové pero BREAK 200 1 ks
28 Kuličkové pero CONCORDE Extra plus 200 1 ks
29 Mikrotužka Pentel Fiesta II. 200 1 ks

30
Korekční strojek TESA https://obchod.activa.cz/drobne-kancelarske-potreby/korekcni-a-opravne-
pomucky/ 60 1 ks

31 Náplň do korekčního strojku TESA 120 1 ks
32 Korekční strojek Pritt s vyměnitelnou náplní 4,2mm 60 1 ks
33 Korekční náplň do strojku Pritt 4,2mm 120 1 ks
34 Odkládací mapa 3 klopy 240g/m2, různé barvy 1 000 1 ks
35 Děrovačka LEITZ 5008 (30 listů) https://www.officedepot.cz/derovacka-leitz-5008-modra/ 16 1 ks
36 Krystalicky čirá páska Scotch v zásobníku 19mm x 7,5m 80 1 ks
37 Balící páska čirá 50 x 66 m 70 1 ks
38 Náplň do kuličkové pera Pilot RFJS, délka 98 mm, průměr 0,5 mm 500 1 ks
39 Náplň do gelového pera Pilot, délka 110 mm, průměr 0,5 mm 110 1 ks
40 Náplň do kuličkového pera Solidly 300 1 ks
41 Obálky C5, samolepicí 162x229 10 1 bal. (1000 ks)
42 Obálky C4, samolepicí 229x324 40 1 bal. (250 ks)
43 Obálky B4, samolepicí 250x353 40 1 bal. (250 ks)
44 Tašky obchodní s křížovým dnem 250x353, s krycí páskou 2 000 1 ks
45 Obálky C6 samolepicí, 114x162 20 1 bal. (1000 ks)

Tabulka s předpokládaným dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru



Příloha č. 2 k Zadávacím podmínkám
46 Obálky DL s okénkem, samolepicí, 110x220 12 1 bal. (1000 ks)
47 Obálky DL bez okénka samolepicí, 110x220 16 1 bal. (1000 ks)
48 Záznamní kniha, 100 listů, linkovaná,šitá vazba, lamin. povrch, A4 60 1 ks
49 Záznamní kniha, 100 listů, linkovaná, lamin. povrch, A5 60 1 ks
50 Blok spirálový,A5,50 listů,bezdřevn.,bělený papír, perforace pro odtrž, listů,link. 50 1 ks
51 Blok spirálový,A4,50 listů,bezdřevn.,bělený papír, perforace pro odtrž, listů,link. 50 1 ks
52 Mapa odkládací tříklopá s gumou, prešpán,A4, 350g. 160 1 ks
53 Spisové desky se štítkem a s tkanicí 100 1 ks
54 Pořadač pákový, mramor, 75 mm 120 1 ks
55 Bublinkové obálky,vnější rozm.250x350x50, vnitř. rozm.225x340 200 1 ks

56
Prešpánová mapa bez klop https://www.kancelar123.cz/detail/7809-mapa-odkladaci-bez-klop-
prespanova-tmava-zelena 1 000 1 ks

s
Samolepicí bločky, 76x76, různé barvy, https://www.kancelar123.cz/detail/7321-blocek-samolepici-hopax-76x76-
mm-100-listku-neonovy-zluty 300 1 bal. (100 lístků)

58 Krabice archivační na závěs.desky ESSELTE 10965 10 1 bal. (10 ks)
59 Desky závěsné ESSELTE CLASSIC A4, různé barvy 12 1 bal. (25 ks)
60 Poznámkový špalíček lepený 50 1 ks
61 Poznámkový špalíček nelepený 50 1 ks
62 Samolepicí bločky NEONOVÉ 38x51, 12x100 lístků 16 1 bal.
63 Samolepicí značkovací bločky,15x50, 100 lístků každé barvy(5 barev) 16 1 bal.
64 Pouzdro zakládací DL s drukem, různé barvy 10 1 bal. (5 ks)
65 Pouzdro zakládací A5 s drukem, různé barvy 10 1 bal. (5 ks)
66 Vložka náhradní A5 do kroužkového bloku, linka 100 listů 15 1 ks
67 Mapa odkládací  A4, 2 klopy, různé barvy 200 1 ks

68
Pořadač archivační A4 8 cm, (s kapsou) https://maxinakup.cz/produkt/poradac-archivacni-a4-8-cm-cerny-
mramor/?currency=CZK&gclid=EAIaIQobChMIwsuuyoXy6gIVSLTtCh18ewFjEAQYAiABEgKbsvD_BwE 60 1 ks

69
Pokladní výdajový doklad A6, https://www.kancelar123.cz/detail/7507-tiskopis-vydajovy-pokladni-doklad-
a6-100-listu-optys 50 1 ks

70 Propustka A7, https://www.kancelar123.cz/detail/17818-tiskopis-propustka-a7-100-listu-optys 30 1 ks
71 Dovolenka 50 1 ks
72 Popisovač Centropen 2631, 0,1  https://www.kancelar123.cz/vyhledavani?q=centropen+2631 50 1 ks
73 Pořadač prezentační OPALINE, čtyři kroužky, šíře 2 cm 40 1 ks
74 Popisovač na tabule, whiteboard marker, různé barvy 20 1 ks
75 Obal zakládací U A5 na šířku, 5 1 bal. (100 ks)
76 Obálka laminovací A4, 100 mic 8 1 bal. (100 ks)
77 Obálka laminovací A5, 100 mic 5 1 bal. (100 ks)
78 Obálka laminovací, 65mm x 95 mm, 80 mic 10 1 bal. (100 ks)

Nabídková 

celková cena 

zakázky bez DPH

DPH v zákonné 

výši 

Nabídková celková 

cena zakázky 

včetně DPH

298 906,56 62 770,38 361 676,94

Datum:                                                                                              19.08.2020 Podpis a razítko uchazeče:

Poznámka:     V případě, že je ve sloupci "Komodita" uveden konkrétní produkt, tak se jedná o 

specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 



Příloha Č. 3 k Zaclávacíın podmínkám 

Prohlášení O shodě papíru S normou ČSN ISO 9706 

1. obchodní jméno Papera S.r.o. 

2. adresa Hálkova 221?/13, 568 02 Svitavy 

3. Statutární Zástupce Milan Vetr, jednatel 

4. I‹‹›n±flı<±„ 
VI Papír uvedený V nası cenové nabídce vyhovuje požadavkům 

ČSN ISO 9706 
„Informace a dokumentace - papír pro dokumenty - požadavky 

na trvanlivost“. 

Ve Svitavách dne 19.8.2020 

Í. ›, ,„ ,I _; „__,__, _.__.`_, 

datum razítko a podpis 
Statutárního Zástupce uchazeče 

_ı*_.1_



Communı TCS ˇ ® Basic - CGÍOI' 

unicator BASIC 

± 3.0 

=ì=nnnnì"L'i àr 

icai ĎGÍHÍ C0|'n|'n 

80 

Techn 
Technická data: 

ISO 5362 

100 

išEz}ìıšiìá`§øT`
ˇ 

' ˇ gím 

ISO 534 min 

± 22 

Gramaz 

mmøf1DO0 

122 

Callparı' 
Tloušťka 

mN ISO 2493 

50 ± 15 

SS L&Wl 
MD 

Stiffne 
Tuhost podélně 

mN ISO 2433 

200 ± 50 

ss I.8nW! Stiffne 
Tuhcıst příčné CD 

łSO 8791-2 

hness Bendtsenł 
ml/min 

91.0 

Drsnost dle Bendstena 

ISO 2471 min 

± 1.5

% 

103.5 

Opacltyı' 
Opacita 

JSO 2470 

146 ± 3.0 

Qnnøn 
2015 

ith UV? 
65 % 

Brłghtness w 
ˇ UV D 

ISO 11475 

Belost s 

CIE Whítenessz' 
băłost CIE 

di 
Mondi owned brarıds Page 7



4 G`\
i 

_ _ fl_..__.»

\ ir
i ìì _ Communicator® Basic -- exkıusivita CZ/SK = -==.-

. 

`_'„_~f ,vıvnľı yo-.Jˇ “=\.n::ˇ‹`_~±€-_ -4.r\"-|.«4_.`_vø-r
i 

- C-Segment 

~ A4, A8 in 80 g/m2 

- Features: ` 

- PEFCTM, EU Ecùlabel 
certified and part of Mondi'S 
Green Range from SGP mill ; - ECF 

- ISO 9706 `v“ 

- Packaging: 
- Paleta A4 200 balíků/500 “ 

ARC (100 OOO ARC) i 

- Paleta A3 100 balíků/500 
ARO (50 000 ARC) 

- Barevné víko krabice 

‹,„.,„.,„ 
2015 

Mondi owned brands 
Page 6



Í 

Technical Data! 
Technická data: 

Grammageł 
Granıáž 
Calipeı-I 
Tlüušťka 
Sbiffness L8zWr 
Tuhost podélně 
Stiffness L&Wr -_ CD Tuhost prinnê 
Rcıughness Bendtseııł 
Drsnost dle Bendstena 
Opacity! 
Opacita 
Brightness with LIVI 
Bělost S UV 
CIE Whitenessl 
CIE bêlost

D 

MD 

High Standard 

g/m2 

mm! 1000 

mN 
mN 
miøľmin 

%
% 

ø=O2›=xf=)'7“ G5 

ťmondì 

ISO 536 80 

ISO 534 106 

ISO 2493 122 

ISO 2493 55 

ISO 8'/91«2 200 

ISO 2471 min 90.0 

ISO 2470 103.5 

ISO 11475 146 

±3.0 

±4 

±22 

±15 

±50 

± 1.5 

± 3.0 

Producł meets EN 12281, requirements for copy paper for dry łoner imaging SIGNIFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA 
processes and ISO 9706. requirements for permanenoe for paper. Production HRANICE HODNOT: 2 SIGMA 
Drcıcesses ceriífied according to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001. 
Produkt splňuie EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého 
torıeru a ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je Oertífikovàn ISO 
9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. 

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE 

ˇ-V 
Ť-._- 

MONDI UN“ ATED FIN PAPER CZE EPUIŠLIC SIĚ 
Chiurrıćerıskè 

_ ,_ , p,-aha 3 
IČ: 25724550 IC: CZ25724550 

23.01 2013


